

Gniewkowo, dnia 10.10.2013r.

Znak: RZp.271.1.10.2013

Modyfikacja i wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Budowa Środowiskowego Domu Samopomocy wraz z infrastrukturą towarzyszącą – I etap”
Ogłoszenie nr 193893-2013 z dnia 23.09.2013r.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż w nawiązaniu do modyfikacji i wyjaśnień treści siwz z dnia 7 i 8 października 2013r.:

I. w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły następujące pytania do siwz:

Pytanie nr 1: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o projekt instalacji kanalizacji sanitarnej - rys. is.02 (rzut przyziemia, instalacja kanalizacyjna)

Odpowiedź: W załączeniu przekazujemy pełną dokumentację projektową – załącznik nr 1, który składa się z 4 części.

Pytanie nr 2: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej branży elektrycznej o rys. E-06 – rozdzielnia RNN - schemat

Odpowiedź: Patrz odpowiedź do pytania nr 1.

Pytanie nr 3: Dokonanie zmiany treści § 1 ust. 3 załącznika nr 7 do siwz – zwiększenie zakresu zamówienia o instalację kanalizacji sanitarnej wewnętrznej.

Odpowiedź: Zmianę ujęto w dziale II pkt 1 ppkt 1 i pkt 2 ppkt 1 niniejszego pisma.

Pytanie nr 4: Brak w przedmiarze rurociągu z rur kamionkowych fi 200 od studni S1 do S3 wraz z robotami towarzyszącymi związanymi z ingerencją w ulicę o nawierzchni asfaltowej (tj. zajęcie pasa drogowego, rozbiórka i odtworzenie nawierzchni ulicy).

Odpowiedź: Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie rurociągu z rur kamionkowych fi 200 od studni S1 do S2 – roboty należy wycenić i wykonać.

Pytanie nr 5: W poz. 28 przedmiaru zamawiającego przyjęto podłóża grubości 15 cm w ilości 1,01 m2. Z naszych wyliczeń wynika, iż powinno być ok. 10 m2. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Należy przyjąć podsypkę grubości 15 cm dla rury kanalizacyjnej do studni S2.

Pytanie nr 6: W przedmiarze zamawiającego brak zaworu MAG3, który występuje w projekcie przyłącza gazowego.

Odpowiedź: Nie wchodzi on w przedmiot zamówienia – nie należy go wyceniać i montować.

Pytanie nr 7: W przedmiarze zamawiającego występuje włączenie przyłącza wodociągowego przy pomocy nawiartaki, natomiast projekt przewiduje włączenie przy pomocy trójnika żeliwnego. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Wymienione roboty nie są przedmiotem zamówienia – nie należy ich wyceniać i wykonywać.

Pytanie nr 8: W planie zagospodarowania przyłącze wodociągowe wykonane jest z rury o średnicy 75x6,8 PE100 SDR11, natomiast wg opisu technicznego przyłącze należy wykonać z rur o średnicy 63x5,8 PE SDR11. Prosimy o wyjaśnienie

Odpowiedź: Wykonać zgodnie z opisem technicznym.

Pytanie nr 9: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o profile przyłączy.

Odpowiedź: Wymienione roboty nie są przedmiotem zamówienia – nie należy ich wyceniać i wykonywać.

Pytanie nr 10: W przedmiarze zamawiającego przyjęto wykonanie instalacji kanalizacji podposadzkowej z rur PVC klejonych, natomiast w opisie technicznym przyjęto rury PVC łączonych przy pomocy uszczelki. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Wykonać zgodnie z opisem technicznym.

II. Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści siwz:

1. w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1) w rozdziale IV pkt 2 ppkt 2 po dokonanej zmianie brzmi:
„Zakres zamówienia obejmuje wykonanie stanu surowego zamkniętego budynku wraz z instalacją zewnętrzną sanitarną i elektryczną w granicach działki, w tym: robót przygotowawczych, robót ziemnych, fundamentów, izolacji fundamentów, ścian nadziemnych, ścian wewnętrznych w technologii murowanej, podkładów betonowych pod posadzki, instalację kanalizacji sanitarnej podposadzkowej wewnętrznej, stropodachu, stolarki zewnętrznej.”

2) w rozdziale VIII pkt 6 po dokonanej zmianie brzmi:

„Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 14.10.2013 r. do godz. 14.00. W przypadku Wykonawców składających wspólnie ofertę, wadium może wnieść jeden z nich.”

3) w rozdziale X w pkt 1 zakres umieszczonej ramki po dokonanej zmianie brzmi:

Nazwa i adres Zamawiającego Oferta – Przetarg na: „Budowa Środowiskowego Domu Samopomocy wraz z infrastrukturą towarzyszącą – I etap” Nie otwierać przed 14.10.2013 r. godz. 14.30 Nazwa i adres składającego ofertę

4) w rozdziale XI pkt 1 i 2 po dokonanej zmianie brzmi:

„1. Oferty należy składać do dnia 14.10.2013r. do godziny 14.00 w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Gniewkowie, ul. 17 Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo, pokój nr 6.

W przypadku składania ofert drogą pocztową (przesyłka polecona lub poczta kurierska) za termin jej złożenia przyjęty będzie dzień i godzina otrzymania oferty przez Zamawiającego.

2. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi dnia 14.10.2013r. o godzinie 14.30 w Urzędzie Miejskim w Gniewkowie, ul. 17 Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo, sala sesyjna - pokój nr 20.”

2. w treści załącznika nr 7 do siwz „Wzór umowy”:

1) w § 1 ust. 3 po dokonanej zmianie brzmi:

„Zakres zamówienia obejmuje wykonanie stanu surowego zamkniętego budynku wraz z instalacją zewnętrzną sanitarną i elektryczną w granicach działki, w tym: robót przygotowawczych, robót ziemnych, fundamentów, izolacji fundamentów, ścian nadziemnych, ścian wewnętrznych w technologii murowanej, podkładów betonowych pod posadzki, instalację kanalizacji sanitarnej podposadzkowej wewnętrznej, stropodachu, stolarki zewnętrznej.”

Wprowadzone modyfikacje i wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

1. Pełna dokumentacja projektowa (4 części)

z up. BURMISTRZA

mgr Paweł Drazdżewski
ZASTĘPCA BURMISTRZA